DŹWIERNO

34 km na SW od Miawy.

Paw. Płock /

Dawirstno (1434)

fund. Rzymskoje de Dz.
providi

Dr. H. 335, 7v.

Standardie w Matryce

Dewirstro ^{swen}

(1445)

wyborystam - wazymc

"D. prepositus [Ploc.] vixis pluribus rotis
dominorum (capitularium) super solutione
census per kmithones in villa Dz. per 3
festones consensit sic esse solventum
perpetue -- "

ADP, cap [1], 36, opus Mazkowskiego nr 241

Dziirschno

Seren / Kasimierz
(1496)

Paulo zeusk de Roszczichow ... bene ... de Como
romo ... Staraniesz ... de M. Biebrkav ... uszie
.. de M. Dreschtang ... de Faly ... de Conczunaw
.. de Creerewko ui Reerzawzeusi ... Pneracz
Upleyno Dz. Daupke et Maleno ui distr.
Prielseusi ... Cosky ... Babcz et Rodhoczino
... ui Stroschoezino ... de Grochowarawko
... aliarum terrigenorum de parochia
ui Roszczichow ui terre Ploc. date sunt.

urk XVI 96

ur RPS II 789

Zinzerschmo ^{Scav. : Dm.} ^{Sven / Karminog} (1497)
Audree et Jacobo Glozele bane Marsini
Thobole de Thrambin, Alberti advocati uiz.
in Manerzino, suass Malogoky et obligatio
eiusdem in minori Bromirsch, Audree de
Sleplaw, Nicolai de minori Bromirzsch ...
Michaelis de Zmyow, Johannis de Czizkow
Audree et Stanislai de Bogurzino in distr.
Plocensi, Szczecensi, Pielscensi et Mlovensi
data sunt

urc XVI 100

URPS II 970

Dziwozno

Sro / Kaminym

(1502)

(testes super decimis in Champzsko)

not. Andr. de Milyno: interrogatus in (= de)
villa D., si aliquod ei constaret de decima d.
epi et plebani, respondit, quod sunt 4 kmetho-
res in 4 mansis ex antiquo et ab extirpacione
villae locati. post quorum culturam -- decima
pro e. ep. tollitur. Addidit tamen, quod sunt
in eadem villa D. 4 mansi pure prediales, duos
testis tenet cum fratre et per se ipsum colit,
et duos pelfatus plebanus (= in Champzsko) cum
aliis bonis in Milyno fratribus patruelibus
superius nominatis vendidit qui illos 2 man-
sus de predio locaverunt kmethonibus; -- isti
et D. P. T., Ep. 179, 22 - 2 kmethons, videl. Stanisl.

Dysek et Joh. Dlukony locati sunt
in predictis agris predialibus -- et credit
a 10 annis c. v. n. --

Lab. Mich. adv. de Kobilatanka, annorum
50, "de villa D. -- : sunt 4 mansi a
nova extirpatione agrorum preste ville
kmetthorales, -- 4 etiam mansos prediales,
fore dixit, ex quibus duos per se ipsum
colunt nobiles videl. (nob. And. de Mislyno)
cum fratre suo Alberto, et duos locaverunt
kmetthoribus --; Ibi natus -- "

Szren/(1531)

Dzwyerszo
pars Premerky de 2 m. l.

Pob. 41,126

Dziewierzynio?

Szrew/1538

pan Przemyski 2 m. p